
sšt most
Bezpečnostně právní činnost
2016 – 2020  Základní

Základní škola Postoloprty
bez zaměření
září 2007 – květen 2016  Základní

Skladník / manipulant
Amazon
2022 – 2022  6 měsíců 

vyhledávání položek v regálech a odesílaní po páse na další pozice.

potrubář
Slaný Zimní stadion
2021 – 2021  6 měsíců 

opracování a předpřipravovaní potrubí ke sváření a umístění na pozici.

zamečnické práce
uhelná sokolov
2020 – 2020  6 měsíců 

před příprava kusů na svářování,

Skladník / manipulant
Gestamp
2019 – 2019  6 měsíců 

Závoz linek a doplnování linek.

zámečnické práce
Neratovice
2018 – 2018  6 měsíců 

Demontáž a montáž různých: ventilů, čerpadel,

němčina  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  pokročilá

 605******  oli***@***.cz
 Rok narození 2001

Roman H.

ID: 1112979

Vzdělání

Praxe

Jazyky



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Další dovednosti 
mám zkušenosti s VZV ale zatím nemám doklady. Také mam zkušenosti se svářením
elektrodou-též nemám žádné osvědčení. Zkušenosti mám s :zednické práce, sváření,
potrubařinou, práce ve fabrikách-různé čistění dílů, zavážení dílu mezi linky a
doplnování materiálu do linek.

Technické
znalosti

Dovednosti



Kde hledám práci
Postoloprty + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník ve strojírenství
Konstruktér ve strojírenství
Obráběč kovů
Skladník / manipulant
Strojní zámečník
Svářeč
Údržbář
Zahradník
Zámečník
Zedník/obkladač

Možná spolupráce
Plný úvazek

Postoloprty

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/zamecnicke-prace-skladnik-manipulant-zamecnicke-prace-potrubar-zivotopis-1112979

	Roman H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


